П Р И К А З

«22» сентября 2023 г.                                                                                               № 70

г. Ленск

О назначении ответственного лица

за внесение сведений о показателях

аккредитационного мониторинга в

личный кабинет ИС ГА

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерства просвещения РФ, Министерства науки и высшего образования РФ от

24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга

системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений о показателях аккредитационного

мониторинга в личный кабинет ИС ГА Паршутину И.Л., заместителя директора по

качеству образования.

2. Назначить ответственными лицами за размещение информации на официальном сайте

техникума   Возовикова С.А., заместителя директора по учебно-производственной

работе. Паршутину И.Л., заместителя директора по качеству образования.

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РС (Я)

«Ленский технологический техникум»

О.С. Бутакова

Министерство

образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

«Ленский технологический

техникум»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

государственнай бюджетнай

профессиональнай

үөрэхтээһин тэрилтэтэ

 «Ленскэйgээҕи

технологическай техникум»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бутакова Оксана Стефановна
Должность: директор
Дата подписания: 22.09.2023 10:17:38
Уникальный программный ключ:
92ebe478f3654efe030354ec9c160360cb17a169